
CESNET, zájmové sdružení právnických osob, IČO: 63839172, DIČ: CZ63839172, se sídlem Generála Píky 430/26, 160 00 
Praha 6, tel.: +420 234 680 222, bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 19-8482200297/0100, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. L 58848 

Od: 

CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Generála Píky 430/26  
160 00 Praha 6 – Dejvice 
(objednatel) 

Pro: 

Trustica s. r. o.. 
Husinecká 903/10 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
(dodavatel) 

Objednávka č. 2025-0009 

Na základě Vaší nabídky na naší poptávku „Poptávka služby kryptografických konzultací 2025“ u Vás 
objednáváme následující plnění: 

Předmětem plnění jsou konzultační činnosti v oblasti kryptografie, citlivých dat a jejich 
zabezpečení. 

Detailní specifikace plnění a položkový rozpočet je obsažen ve Vaší cenové nabídce, který tvoří přílohu 
této objednávky. 

Za objednatele: 

V Praze dne (viz digitální podpis) 

_______________________ 
Ing. Jakub Papírník, ředitel 

Objednávku potvrdil za dodavatele: 

V Praze dne (viz digitální podpis) 

_______________________ 
Dominik Pantůček, MSc., jednatel 

Příloha č. 1: Cenová nabídka dodavatele z 6. 1. 2025 

joe


joe


joe


joe




Trustica s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3, Žižkov
Česká republika
IČ: 26514362
DIČ: CZ26514362
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86954

(dále jen “Dodavatel”)
předkládá tuto

Nabídku konzultačních činností v oblasti kryptografie, citlivých dat a jejich zabezpečení

pro:
CESNET, zájmové sdružení právnických osob
Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 6
Tel: +420 234 680 222
IČO: 63839172
DIČ: CZ63839172
zapsaném ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L58848.

(dále jen “Objednatel”)

1 Předmět plnění
Předmětem plnění jsou konzultační činnosti v oblasti kryptografie, citlivých dat a jejich zabezpečení. Nedílnou součástí
jsou:

• kryptografická analýza,

• projektově-analytické práce,

• návrhy a oponentury technických řešení

• a další konzultace, které budou nutné pro zajištění cílů projektu.

Cílem projektu je korektní aplikace symetrické a asymetrické kryptografie pro zabezpečení dat v prostředí s více
oprávněnými subjekty za účelem minimalizace možností neoprávněných osob překonat implementované šifrování.

Předpokládaný rozsah je 220 (slovy dvěstěosmdesát) hodin.
Harmonogram dodávek plnění pro účely projektu počítá s obdobím leden 2025 až březen 2025. V případě pozdějšího

počátku budou práce dokončeny adekvátně později. Všechny práce budou dokončeny nejpozději do 31.12.2025.

2 Nabídková cena
Cena za realizaci předmětu plnění je stanovena na 2.500,00 Kč (slovy dvatisícepětset korun českých) za hodinu. Nabídková
cena je uvedena bez DPH. Celková nabídková cena včetně DPH odpovídá sazbě DPH v době uskutečnění plnění.

Nabídková cena obsahuje všechny náklady Dodavatele nutné k realizaci předmětu plnění. Nabídková cena může být
změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v
takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena podle účinnosti příslušné změny tohoto
zákona.

Trustica s.r.o.
Česká Republika

Husinecká 903/10
130 00 Praha 3, Žižkov

IČ: 26514362
DIČ: CZ26514362

www.trustica.cz
sales@trustica.cz

1#2
.



3 Reference
Dodavatel poskytuje již od roku 2002 služby v oblasti informační bezpečnosti, aplikované kryptografie a vývoje speciali-
zovaného software. Za tuto dobu realizoval významné zakázky pro zákazníky ze soukromé sféry i státní správy.

K předkládané nabídce se vzahují například následující:

• Pro společnost OKsystem a.s. byl realizován kryptografický audit síťového protokolu komunikační platformy Babel.

• Pro Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR byl realizován penetrační test webového portálu využívajícího SSL akcel-
erátor F5.

4 Platnost nabídky
Tato nabídka je platná do 1. února 2025.

V Praze, dne 6. ledna 2025

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dominik Pantůček, MSc.

jednatel

Trustica s.r.o.
Česká Republika

Husinecká 903/10
130 00 Praha 3, Žižkov

IČ: 26514362
DIČ: CZ26514362

www.trustica.cz
sales@trustica.cz

2#2
.


	2025-xxxx-Objednavka-kryptograficko-sluzby-Trustica
	cesnet-nrp-nabidka-2025-01-06
	Předmět plnění
	Nabídková cena
	Reference
	Platnost nabídky


		2025-01-16T11:54:14+0100
	Ing. Jakub Papírník




